ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE MAREMA

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  16/2021 - PR

30/2021

30/2021

27/04/2021

Folha:  1/4

       O(a)  Prefeito Municipal,  Mauri Dal Bello, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em

vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e

alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1

BORILLI PNEUS LTDA     (3684)

9

RECAPAGEM DE PNEU 1400 R 24 RADIAL

UND 6,00  0,0000 1.208,3368 7.250,02

26

Serviço de vulcanização sem recapagem pneu 1400R24, radial

UND 6,00  0,0000 248,3299 1.489,98

Total do Fornecedor: 8.740,00

 LOTE:  2

RECAPAN-RECAPADORA DE PNEUS LTDA     (3994)

15

RECAPAGEM DE PNEUS 1400 x 24

UND 20,00  0,0000 786,1257 15.722,51

28

Serviço de vulcanização sem recapagem pneu 1400X24

UND 20,00  0,0000 188,8743 3.777,49

Total do Fornecedor: 19.500,00

 LOTE:  3

RECAPAN-RECAPADORA DE PNEUS LTDA     (3994)

5

RECAPAGEM DE PNEUS 1000R20 BORR MINIMO DE 22 mm

DE PROFUNDIDADE

UND 20,00  0,0000 297,9452 5.958,90

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

30/2021

16/2021-PR

PREGÃO PRESENCIAL

14/05/2021

Registro de preços para eventuais e futuras contratações de Serviços de Recapagem e vulcanização de

pneus para manutenção e conservação de máquinas e veículos pertencentes ao município de Marema

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Marema,   14   de  Maio   de   2021.

----------------------------------------------------------------------

Mauri Dal Bello

Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE MAREMA

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  16/2021 - PR

30/2021

30/2021

27/04/2021

Folha:  2/4

 LOTE:  3

RECAPAN-RECAPADORA DE PNEUS LTDA     (3994)

12

Serviço de vulcanização sem recapagem pneu 1000R20

UND 20,00  0,0000 77,0548 1.541,10

Total do Fornecedor: 7.500,00

 LOTE:  4

F. VACHILESKI & CIA LTDA     (2565)

17

RECAPAGEM DE PNEUS 12,4x24 - Marca: VIPAL

UND 6,00  0,0000 666,6667 4.000,00

30

Serviço de vulcanização sem recapagem pneu 12,4x24 - Marca:

VIPAL

UND 6,00  0,0000 166,6667 1.000,00

Total do Fornecedor: 5.000,00

 LOTE:  5

RECAPAN-RECAPADORA DE PNEUS LTDA     (3994)

18

RECAPAGEM DE PNEUS 12,5/80 R18

UND 8,00  0,0000   431,872 3.454,98

27

Serviço de vulcanização sem recapagem pneu 12,5/80r18

UND 8,00  0,0000   130,628 1.045,02

Total do Fornecedor: 4.500,00

 LOTE:  6

INDUSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA     (4023)

14

RECAPAGEM DE PNEUS 12X16,5 - Marca: MUT BANDAS

UND 8,00  0,0000 543,4981 4.347,98

25

Serviço de vulcanização sem recapagem pneu 12x16,5 - Marca:

MUT BANDAS

UND 8,00  0,0000 131,5019 1.052,02

Total do Fornecedor: 5.400,00

 LOTE:  7

INDUSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA     (4023)

8

RECAPAGEM DE PNEUS 14.9 X 26, 10 LONAS - Marca: MUT

BANDAS

UND 4,00  0,0000 795,9076 3.183,63

23

Serviço de vulcanização sem recapagem pneu 14.9x26 - Marca:

MUT BANDAS

UND 4,00  0,0000 179,0924 716,37

Total do Fornecedor: 3.900,00

 LOTE:  8

F. VACHILESKI & CIA LTDA     (2565)

1

RECAPAGEM DE PNEUS 14.9X24 - Marca: VIPAL

UND 6,00  0,0000 607,5419 3.645,25

20

Serviço de vulcanização sem recapagem pneu 14.9x24 - Marca:

VIPAL

UND 6,00  0,0000 142,4581 854,75

Total do Fornecedor: 4.500,00

Marema,   14   de  Maio   de   2021.

----------------------------------------------------------------------

Mauri Dal Bello

Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE MAREMA

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  16/2021 - PR

30/2021

30/2021

27/04/2021

Folha:  3/4

 LOTE:  9

F. VACHILESKI & CIA LTDA     (2565)

4

RECAPAGEM DE PNEUS 17.5 X 25 - Marca: VIPAL

UND 14,00  0,0000 798,5714 11.180,00

11

Serviço de vulcanização sem recapagem pneu 17.5x25 - Marca:

VIPAL

UND 14,00  0,0000     130,00 1.820,00

Total do Fornecedor: 13.000,00

 LOTE:  10

BORILLI PNEUS LTDA     (3684)

3

RECAPAGEM DE PNEUS 18.4X34

UND 6,00  0,0000 1.321,4464 7.928,68

10

Serviço de vulcanização sem recapagem pneu 18.4x34

UND 6,00  0,0000 170,2202 1.021,32

Total do Fornecedor: 8.950,00

 LOTE:  11

GIARETTA PNEUS EIRELI     (4021)

16

RECAPAGEM DE PNEUS 18.4x30 - Marca: BOREX

UND 6,00  0,0000 935,6481 5.613,89

29

Serviço de vulcanização sem recapagem pneu 18.4X30 - Marca:

BOREX

UND 6,00  0,0000 139,3519 836,11

Total do Fornecedor: 6.450,00

 LOTE:  12

RECAPAN-RECAPADORA DE PNEUS LTDA     (3994)

6

RECAPAGEM DE PNEUS 215/75R17.5

UND 54,00  0,0000 242,3459 13.086,68

19

Serviço de Vulcanização sem recapagem pneu 215/75R17.5

UND 50,00  0,0000 68,2664 3.413,32

Total do Fornecedor: 16.500,00

 LOTE:  13

RECAPAN-RECAPADORA DE PNEUS LTDA     (3994)

7

RECAPAGEM DE PNEUS 23.1 X 30, 14 LONAS

UND 4,00  0,0000     2.310,00 9.240,00

22

Serviço de vulcanização sem recapagem pneu 23.1x30

UND 4,00  0,0000     315,00 1.260,00

Total do Fornecedor: 10.500,00

 LOTE:  14

BORILLI PNEUS LTDA     (3684)

2

RECAPAGEM DE PNEUS 23.1X26

UND 6,00  0,0000 1.558,1002 9.348,60

21

Serviço de vulcanização sem recapagem pneu 23.1x26

UND 6,00  0,0000 190,2332 1.141,40

Total do Fornecedor: 10.490,00

Marema,   14   de  Maio   de   2021.

----------------------------------------------------------------------

Mauri Dal Bello

Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE MAREMA

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  16/2021 - PR

30/2021

30/2021

27/04/2021

Folha:  4/4

 LOTE:  15

RECAPAN-RECAPADORA DE PNEUS LTDA     (3994)

13

RECAPAGEM DE PNEUS 275/80 R 22,5 Borr, Minimo 22 mm

UND 50,00  0,0000 245,4166 12.270,83

24

Serviço de vulcanização sem recapagem pneu 275/80R22,5

UND 50,00  0,0000 64,5833 3.229,17

Total do Fornecedor: 15.500,00

Total Geral: 140.430,00

Marema,   14   de  Maio   de   2021.

----------------------------------------------------------------------

Mauri Dal Bello

Prefeito Municipal